LED Matrix Displays Serie LX
Indoor/Outdoor
• Modular aufgebaute LED Matrix Displays
• Vollfarbige LEDs mit hervorragender Leuchtkraft
• Indoor und Outdoor Displays (IP54/IP65)
• Lesbarkeit auch bei schwierigen Lichtverhältnissen
• Extrem breiter Sichtwinkel
• Niedriger Stromverbrauch

bzw. Anbindung an Ihr System beinhaltet.
www.visual-electronic.de 7
Modelle / Bestellschlüssel
(*1) Nicht bei allen Pixelabständen verfügbar.
(*2) Verfügbarkeit bitte nachfragen
LX 64 96 P10 H O .P
↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑
LED D isp lay Anzahl  Pix el Höhe Schnittstel le/Ansteuerung
32 LEDS 32 .Z RS 232
48 LEDs (*1) 48 .V RS 485
64 LEDs 64 → .E Ethernet TCP/IP
80 LEDs (*1) 80 .C CAN-Bus
96 LEDs 96 ← .P Profibus
Vielfaches von 16, 32 X .PN Profinet
.EI EtherNet/IP
LED D isp lay Anzahl  Pix el Brei te .MB Modbus
32 LEDs 32 .MBT Modbus TCP
64 LEDs 64 .B Bluetooth
96 LEDs 96 → .WL WLAN
128 LEDs 128 .USB USB
160 LEDs 160 .A Analog
192 LEDs 192 .T Impuls
224 LEDs 224 .C Temperatur
256 LEDs 256 .D Speed
288 LEDs 288 .DVI DVI
Vielfaches von 32 Z .RL Radia Link
LED-Pix elabstand Einsatzgebiet
3 mm (*2) P3 I IP 54
4 mm P4 ← O IP 65
6 mm P6
8 mm (*2) P8 Spannungsversorgung
10 mm P10 → G 24 VDC
← H 230 VAC
8 www.visual-electronic.de
Typische Realisierungen
Pixel Pitch 6mm LX 6464P6 LX 6496P6 LX 64128P6 LX 64160P6 LX 64192P6